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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Enterprise Resource Planning
Kelompok  : JA
Dosen       : Ravindra Safitra Hidayat, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 29-09-2023 Introduction ERP
2 06-10-2023 Bisnis dan Modul ERP
3 13-10-2023 Supply Chain Management
4 20-10-2023 Customer Relationship Mangement
5 27-10-2023 A New Vision of Enterprise System
6 03-11-2023 Pendekatan Komprehensif Untuk E - Business
7 10-11-2023 Study case Group Discussion
8 17-11-2023 Midtest ERP
9 24-11-2023 The Myth Of Integration
10 01-12-2023 Study Group Discussion
11 08-12-2023 ERP Business A New Vision
12 15-12-2023 Framework For Assessing ERP Systems Functionality
13 22-12-2023 Chapter ERP Group Discussion
14 29-12-2023 Quiz Review ERP Preparation
15 29-12-2023 Tugas kelompok
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 29/12

1 2131500056 Saddam
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 2231500014 Ananta
Nabilah Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2231500030 YUDISTIRA Y
SOELARKO Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2231500063 Syifa Nur
Andiefa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

5 2231500113 Rilly Salwa
Nuryamin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

6 2231500147
CALVIN
WINATA
SANTOSO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

7 2231500154 Najla Nida
Nuraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2231500204 Ridwan
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 2231500261 Algasi Seva
Nugrasaka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 2231500287 Muhammad
Nabil Rasyidin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2231500428 Revan Aurelio
Kheir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 2231500477 Andre Nur
Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 93.33

13 2231500485 Ilham Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

14 2231500493 Muhammad
Faiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2231500519 DAFA
SACHRIJALDI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2231500535 Anisa Adi
Putri Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 2231500550 Siti Hapsah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2231500592 Val Dustin Joy
Junior Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2231500659 Happy Egi
Afriano Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2231500675 Arif Dwi
Prayetno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2231500709 Mohammad
Fadli Sodik Ali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.33

22 2231500766
Regina
Rohcele
Sintawanti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 2231500824 Sastrio
Raihanata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

24 2231500840 Muhamad
Jaelani Lubis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

25 2231500881 Saddam
Qhintara Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

26 2231500931 Dicky
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

27 2231501004 Adrian Putra
Ramadhan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

28 2231501046 Ahmad
Nursaid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

29 2231501053 Achmad Rizki
Alghifari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 2231501061 Rizky
Prahastia Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Sakit Sakit Hadir Hadir 86.67

31 2231501079 Muhamad
Rosadi Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 93.33

32 2231501095 Rizky Ananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
33 2231501103 Christian

Philander
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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Sihombing

34 2231501137
Reyhan
Arsalan
Kanigoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.33

35 2231501145
Muhammad
Jibran
Fakhriyanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

36 2231501178 Muhammad
Irfan Alifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

37 2231501186 Rayhan Alif
Akbar Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

38 2231501251
Zyco
Ardiansyah
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

39 2231501335
Muhammad
Ichsan
Apriliano

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

40 2231501343 Muhammad
Syahlan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

41 2231501368 Arya
Robiyanto Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

42 2231501400 Firman
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

43 2231501459 Rangga
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

44 2231501467 Nadya Arya
Maulinda Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

45 2231501541 Jose Andreas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

46 2231501608 Muhamad
Zidan Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 93.33

47 2231501624 Raffa Rizqi
Pramudita Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Enterprise Resource Planning
Kelompok: JA
Dosen: Ravindra Safitra Hidayat, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2131500056 Saddam Kurniawan 93 % 87 85 87 86 => A
2 2231500014 Ananta Nabilah Putri 100 % 90 90 94 92 => A

3 2231500030 YUDISTIRA Y
SOELARKO 93 % 85 82 85 84 =>

A-
4 2231500063 Syifa Nur Andiefa 100 % 88 88 92 90 => A
5 2231500113 Rilly Salwa Nuryamin 100 % 88 88 92 90 => A

6 2231500147 CALVIN WINATA
SANTOSO 100 % 90 90 94 92 => A

7 2231500154 Najla Nida Nuraini 93 % 87 85 87 86 => A

8 2231500204 Ridwan Setiawan 93 % 85 82 85 84 =>
A-

9 2231500261 Algasi Seva Nugrasaka 93 % 85 82 85 84 =>
A-

10 2231500287 Muhammad Nabil
Rasyidin 93 % 85 82 85 84 =>

A-

11 2231500428 Revan Aurelio Kheir 93 % 85 82 85 84 =>
A-

12 2231500477 Andre Nur Fajar 93 % 88 86 90 88 => A
13 2231500485 Ilham Saputra 93 % 88 85 88 87 => A
14 2231500493 Muhammad Faiz 93 % 86 84 86 85 => A
15 2231500519 DAFA SACHRIJALDI 93 % 90 86 90 89 => A
16 2231500535 Anisa Adi Putri Pratiwi 93 % 88 85 88 87 => A
17 2231500550 Siti Hapsah 93 % 90 86 90 89 => A

18 2231500592 Val Dustin Joy Junior 93 % 84 80 84 83 =>
A-

19 2231500659 Happy Egi Afriano 93 % 90 86 90 89 => A
20 2231500675 Arif Dwi Prayetno 93 % 88 85 88 87 => A

21 2231500709 Mohammad Fadli Sodik
Ali 93 % 90 85 90 89 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
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22 2231500766 Regina Rohcele
Sintawanti 93 % 88 85 88 87 => A

23 2231500824 Sastrio Raihanata 87 % 88 85 88 87 => A
24 2231500840 Muhamad Jaelani Lubis 87 % 88 85 88 87 => A
25 2231500881 Saddam Qhintara 87 % 86 84 86 85 => A
26 2231500931 Dicky Wahyudi 87 % 88 84 88 87 => A

27 2231501004 Adrian Putra Ramadhan 87 % 84 80 84 83 =>
A-

28 2231501046 Ahmad Nursaid 93 % 92 88 92 91 => A
29 2231501053 Achmad Rizki Alghifari 93 % 88 84 88 87 => A

30 2231501061 Rizky Prahastia 87 % 84 80 84 83 =>
A-

31 2231501079 Muhamad Rosadi 93 % 86 84 86 85 => A
32 2231501095 Rizky Ananda 93 % 88 86 88 87 => A

33 2231501103 Christian Philander
Sihombing 93 % 86 84 86 85 => A

34 2231501137 Reyhan Arsalan
Kanigoro 93 % 92 88 92 91 => A

35 2231501145 Muhammad Jibran
Fakhriyanto 93 % 84 80 84 83 =>

A-

36 2231501178 Muhammad Irfan Alifa 87 % 84 80 84 83 =>
A-

37 2231501186 Rayhan Alif Akbar 87 % 83 85 85 84 =>
A-

38 2231501251 Zyco Ardiansyah
Pratama 93 % 90 86 90 89 => A

39 2231501335 Muhammad Ichsan
Apriliano 87 % 88 85 88 87 => A

40 2231501343 Muhammad Syahlan 93 % 85 80 85 84 =>
A-

41 2231501368 Arya Robiyanto 87 % 88 85 88 87 => A

42 2231501400 Firman Maulana 93 % 85 80 85 84 =>
A-

43 2231501459 Rangga Kurniawan 93 % 85 80 85 84 =>
A-

44 2231501467 Nadya Arya Maulinda 87 % 88 85 88 87 => A
45 2231501541 Jose Andreas 93 % 88 86 88 87 => A
46 2231501608 Muhamad Zidan 93 % 90 86 90 89 => A
47 2231501624 Raffa Rizqi Pramudita 87 % 86 84 86 85 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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